


Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO - PE 044/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONCORRÊNCIA
RECURSO FABAMED - CP 002/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



                        

 

            

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos

interessados, a  REPUBLICAÇÃO do Edital  de Licitação, na modalidade  PREGÃO ELETRÔNICO

SISTEMA  REGISTRO  DE  PREÇO  Nº  044/2022, cujo  objeto  é  a  contratação  de  empresa

especializada para o fornecimento de materiais de construção e hidráulicos, para manutenções

prevenivas e correivas, como reformas, das Secretarias Municipais, suas unidades e setores,

do  Município  de  Monte  Santo. O  início  da  disputa  de  lance  ocorrerá  dia  27/09/2022  as

14h:30min.  Os  interessados  poderão adquirir  o  Edital,  na  sede  da  Prefeitura  Municipal  de

Monte Santo, na Praça Professor Salgado, nº 200, Bairro Centro, no horário das 08h00min às

12h00min de segunda-feira a sexta-feira, ou no site www.licitacoes-e.com.br, mais informações

pelo telefone (75) 3275-1124 – Monte Santo – Bahia, 12 de setembro de 2022, Danilo Rabello

Costa – Pregoeiro Oicial. 

Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 3

AVISO DE REPUBLICAÇÃO - PE 044/2022

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.698.766/0001-33
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO/FINANÇAS

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO/COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RECURSO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 155/2022

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA 12 SALAS

DE AULA, COM QUADRA, PADRÃO FNDE, NO POVOADO DE LAGINHA, NO MUNICÍPIO DE MONTE SANTO.

MEDIANTE TERMO DE CONVÊNIO Nº  232/2022,  TENDO  COMO CONCEDENTE O  ESTADO  DA BAHIA,

ATRAVÉS DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO. CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA

FINANCEIRO, ANEXO AO EDITAL DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA

O licitante, FUNDAÇÃO ABM DE PESQUISA E EXTENSÃO NA ÁREA DA SAÚDE – FABAMED, inscrito

no CNPJ nº 05.413.531/0001-20, apresentou recurso, contra a decisão do presidente e membros da CPL, o qual

inabilitou o recorrente,  após análises da sua documentação de habilitação.  A decisão da ata  da sessão, foi

publicada no dia 01/09/2022, o recurso foi interposto no dia 09/09/2022, dentro do prazo recursal, previsto em lei,

sendo considerado tempestivo e será levado a mérito.  Sendo assim abre-se o prazo para as contrarrazões,

previsto em lei, o prazo inicia após essa publicação.

Monte Santo – Bahia. 13 de setembro de 2022.

Danilo Rabello Costa

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

 CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

1

Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 4

RECURSO FABAMED - CP 002/2022

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 5

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 6

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 7

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 8

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 9

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 10

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 11

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 12

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 13

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 14

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 15

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 16

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 17

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 18

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 19

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 20

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 21

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 22

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 23

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 24

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 25

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 26

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 27

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 28

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 29

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 30

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 31

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 32

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 33

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 34

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 35

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 36

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 37

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 38

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 39

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 40

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 41

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 42

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 43

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 44

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 45

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 46

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 47

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 48

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 49

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 50

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 51

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 52

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 53

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.564 | Ano 12
14 de setembro de 2022

Página 54

Certificação Digital: FR8QTBOB-RMDIOAK5-KYAXO3CI-NOUJLEBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE REPUBLICAÇÃO - PE 044/2022

	CONCORRÊNCIA
	RECURSO FABAMED - CP 002/2022


		2022-09-14T16:18:49-0300




